RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – DIRETOR DE ESCOLA

A Dirigente Regional de Ensino torna público o resultado do processo seletivo simplificado, após entrevista dos candidatos deferidos, no dia 11/02/2025,

de acordo com Edital 01/2025 de Diretor de Escola/Escolar, conforme abaixo:

Nome Completo CPF Escola

Fernanda Nogueira de Almeida 168.***.***-** EE KIMAKO KAMADA KINOSHITA PROF.

Douglas Alves 346.***.***-** EE JOSÉ DE OLIVEIRA ORLANDI PROF.
Claudia Aparecida Francisco 277.***.***-** EE MARIA L.N. ALBERGARIA PROFA.

Mariana Montilhia Lucio 363.***.***-** E.E. JULIETA FARÃO PROFA.
Gabriela Cavalcante Marques Assunção 339.***.***-** EE OLGA MARINOVIC DORO PROFA.